ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.

Số        / UBND

Về việc trả lời đơn của công dân

Phổ Hòa, ngày      tháng 11  năm 2023

Kính gửi: - Ông Lê Trung Kiên; địa chỉ thường trú: Tổ dân phố

Hòa Thạnh, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

Ngày 23/10/2023 Uỷ ban nhân dân phường Phổ Hòa nhận được đơn của ông

Lê Trung Kiên; địa chỉ thường trú tại: Tổ dân phố Hòa Thạnh, phường Phổ Hòa,

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi. Đơn ghi ngày 20/10/2023.

Sau khi xem xét nội dung đơn, đồng thời đối chiếu các quy định của pháp

luật, Nay Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Phổ Hòa trả lời đơn của công dân như

sau:

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Khiếu nại và quy định tại Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của

Thanh tra Chính phủ về quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh.

UBND phường Phổ Hòa đã lưu đơn của ông Lê Trung Kiên vì không đủ

điều kiện xử lý theo quy định tại điểm a, khoản 1, Điều 28 Thông tư 05/TT- TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra chính phủ.

Chủ tịch UBND phường Phổ Hòa trả lời đơn để ông Lê Trung Kiên được

biết và thực hiện quyền, nghĩa vụ của công dân đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2023-11-06T15:17:53+0700

		2023-11-07T08:03:07+0700

		2023-11-07T08:03:07+0700

		2023-11-07T08:03:07+0700